**M**is quotquot  
p̄destinate oues  
ad temp̄ se nesci  
unt. si uox pas  
toris audiunt. s̄  
in fine p̄seuānt.  
et̄ lupi ad tem  
pus audiunt. et̄  
intrant. s̄ r̄e  
abunt.

**E**l̄ ingredit̄.  
credendo. op̄ando.  
egrediet̄ ad pug  
nam contra here  
ticos.  
**E**l̄ ingredit̄.  
ut bene co  
gitando. ex̄t̄ exem  
plo alio  
oy opando. ut  
ingrediet̄ in  
ecc̄. ut hic uiuat  
p̄ fidem.  
Vn̄ p̄ dicit̄. ut  
uic̄ haur̄.  
Et egrediet̄ de  
ista uita. ū  
secū uiuat. in̄  
post̄ r̄ ha

to uideri. ut regnū.  
**E**al. 7 cum p̄p̄iat oue  
emiserit. ante eal uo  
dit. 7 oues illum secum  
tur. q̄ sciunt uocem  
eius. alieni non secum  
tur. s̄ fugiunt ab eo.  
q̄ non nouerūt uocē  
alienorū. hec p̄uerbi

**E**go sum hostiū ou  
ium. **M**is quotquot  
uenerunt fures sunt  
et latrones. s̄ non au  
dierit eol oues. **E**go  
sum hostiū. p̄ me si  
quis introierit salua  
bitur. 7 ingredit̄ re  
p̄ascua inueniet.

**E**l̄ ingredit̄. ut bene co  
gitando. ex̄t̄ exem  
plo alio  
oy opando. ut  
ingrediet̄ in  
ecc̄. ut hic uiuat  
p̄ fidem.  
Vn̄ p̄ dicit̄. ut  
uic̄ haur̄.  
Et egrediet̄ de  
ista uita. ū  
secū uiuat. in̄  
post̄ r̄ ha

non uox eī audiunt oues.  
Si xp̄m. oues x̄ hanc uo  
cem audiūt. 7 cognoscūt.  
Aliq̄ sunt he oues. q̄  
nō ū deus q̄ sunt eī. s̄ ū  
p̄nt. s̄ ū ūd. 7 tū errantes.  
sunt fons audientes uocē  
alienoy in multas. et̄ lupi  
sunt int̄. 7 audientes uo  
cē pastoris in multas. s̄ ē  
q̄dā p̄p̄a uox pastoris. q̄ p̄  
seuānt usq̄ in fine. h̄ sal  
uis erit. hanc n̄ h̄ p̄p̄us  
temp̄t. n̄ h̄ alienus  
audit.

**E**go sum hostiū. Et uod ho  
stiū ē x̄. s̄ soli recunt. q̄  
n̄ ē ali. q̄ p̄dicet̄ ouib̄. ut in  
que ē dat̄. n̄ ē ali. p̄ que  
p̄dicat̄ intrat̄ meor̄ da ou  
um. ut p̄ que oues intrat̄  
ad deum. q̄d pastor̄ inu  
uicat̄ h̄. pastor̄ ā intrat̄  
p̄ hostiū. q̄ r̄ ip̄e se xp̄m  
p̄dicat̄. ut lum̄. 7 alia. 7 se  
ip̄m ostendit. 7 intellec  
tus 7 alia. 7 se intelligit̄.  
7 alij pastores s̄ h̄ xp̄m  
p̄dicant.

Si q̄l̄ introierit saluabit̄.  
hic euidēt̄ ostendit. non  
soliū pastore. s̄ 7 oues in  
trare p̄ hostium.

**E**l̄ ingredit̄. ut bene co  
gitando. ex̄t̄ exem  
plo alio  
oy opando. ut  
ingrediet̄ in  
ecc̄. ut hic uiuat  
p̄ fidem.  
Vn̄ p̄ dicit̄. ut  
uic̄ haur̄.  
Et egrediet̄ de  
ista uita. ū  
secū uiuat. in̄  
post̄ r̄ ha

si uol̄  
ad romo. ij. ij.  
w. x.  
si uol̄

abundantius habuit vitam. et  
pascua inueniet. et ingredietur.  
et egredietur.

**F**urec. Alienam rem sibi u  
surpando. mactet a fide ut  
rabendo. pdat metua dap  
natione.

**E**xponit qd sit ppum boni  
pastoris.

**M**ercenarij qui qrit q su  
a sunt n q x. qui seruit od.  
n pp om. s; p aliq mercede.  
q culpabil e. n fili. s; m  
necessari e. et tolerandus.  
fur uero pdat. et ib e canen  
dus. ppositi uero qui filij s.  
sunt pastor. q illi omi s; ut  
mbra illi. cui oues s; ppe.

**L**upus e ul uolentus qui cor  
poralit uastat. l diabolus.  
q spualit dissipat. cui qui  
n alas ouu s; sua qrit. n  
ocurrat resistendo. ul ma  
la arguendo. q e fuge. q  
uoz e fuga animi. ne p  
dat q diligit. un redens cau  
sam fuge. subdit. q mcer  
narius e. et n amat oues s;  
sua. pastores aut n dicunt  
fuge. s; cedunt. psecuto  
seruat se <sup>in</sup> utilitati. qd  
et corporalit absentet. spu  
plentessunt.

**A**gnosco patre. fili p se ag  
noscit patre nos pillum.  
sic alibi dm nemo uidit  
unq. n ungent q e uili  
ni pat. ipe enarrauit. qe  
nemo nouit filiu. n pat.  
neq patre qf nouit n fili

<sup>autem.</sup> fur non uenit n ut furetur. et  
col oues.

<sup>et</sup> mactat et pdat. <sup>et</sup> ego ueni ut ui  
tam hant. et habundantius ha  
beant. <sup>et</sup> ego sum pastor bonus.

<sup>et</sup> bonus pastor animam sua pnt  
ponit suis. <sup>et</sup> Mercenarij aut et qui est  
pastor cui non sit oues ipe uidet

lupum uementem. et dimittit o  
ues et fugit. et lupus rapit. et dissi  
git oues. <sup>et</sup> Mercenarij autem

fugit q incenna  
rius e. <sup>et</sup> non per  
tinet ad eu deou  
bus. <sup>et</sup> ego sum pas  
tor bonus. et cognos  
co oues meas. et co  
gnoscent me mee.

<sup>et</sup> Sicut nouit me pat. et ego ag  
nosco patre. et animam mea pono

ad phi. h

boni amari

1. ad philo

s. j.

et. fine

... mel. et alia oues h  
... hoc ouis. et il  
... uacem  
... fiet uni oule  
... me pat diligit  
... ego pono anim mea  
... in sum a cam  
... tollit ame ea  
... ame ip. pot  
... am mea  
... sumendi e  
... a patre meo.  
... uideol pp  
... dicitur autem m  
... haret. et uis  
... diebant l  
... demonu haren  
... potest cecoz  
... au encen  
... erant.

pro ouibus meis. 7 alias oues ha  
 beo que n̄ sunt ex hoc ouili. 7 illa  
 oportet me adducere. 7 uocem me  
 am audient. 7 fiet unū ouile 7 un  
 pastor. **P**ropterea me pat̄ diligit. qz  
 ego pono aīam meam

**P**ono aīam meam  
 ut t̄m sumā eam. **N**e  
 quis tollit a me eam.  
 s; ego pono eā a me ip̄o. potesta  
 tem habeo ponendi aīam meā 7 po  
 testatē habeo iterū sumendi eam.

**H**ec mandatum a patre meo. Dissē  
 sio itaq; facta est ut uideol̄ ip̄ ser  
 mones hos. dicebant autē multi  
 ex iis. demoniū habet. 7 insanit.  
 qd̄ eū audistis: alij dicebant h̄ uer  
 ba non sunt demoniū habentis.